
Forfaits Ski 
à tarif réduit 

Saison   
2024/2025  

25/11/2024 
CASI Cheminots Auvergne-Nivernais 

68 bis av. Ed. Michelin -  63000 Clermont-Fd 
04 73 98 24 54 - siege63@casi-auvni.fr - www.casicheminots-auvni.fr 

Pensez à réserver les 
gîtes du CASI  
Le Lioran & 

Le Mont-Dore 

Tarifs individuels  

LE LIORAN Adulte 

Journée 28€10 (39€30) 

4h consécutives 24€50 (31€40) 

Réduction accordée aux caisses de la SAEM SUPER LIORAN 

sur la présentation de la carte du CASI et du Pass Carmillon  

Tarifs individuels  

CHASTREIX / SANCY 

 

Adulte Enfants 

(4/11 ans) 

Journée 23€20 (26€30) 21€00 (21€50) 

Demi-journée  

(9h/13h ou 13h/17h) 

19€10 (24€60) 17€90 (19€80) 

Réduction accordée aux agents & ayant-droit sur présentation obligatoire  

de la carte du CASI ou SNCF pour chacun des bénéficiaires. 

Tarifs individuels   

LE MONT-DORE / 

SUPER - BESSE 

Adulte Enfant 

(5/15 ans) 

Adolescent 

(16/25 ans) 

Journée 38€10 (42€30) 27€10 (30€10) 30€40 (33€80) 

4h consécutives 32€20 (35€80) 22€30 (25€30) 25€70 (28€60) 

2 jours consécutifs 

sans nocturne 

72€70 (80€80) 51€60 (57€30) 58€10 (64€60) 

Forfaits le Mont-Dore/Super Besse en vente uniquement au siège du CASI  

https://www.cercheminots-auvni.fr/

